Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NEU N.º 05/2020

DIVULGA OS NOMES DOS DISCENTES
AGRACIADOS COM O PRÊMIO FRANCISCO
DE ASSIS, REFERENTE A COLAÇÃO DE
GRAU INTERNA DO 2º SEMESTRE DE 2020.

A Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado dos

discentes agraciados com o Prêmio Francisco de Assis, na Colação de Grau Interna do 2º semestre de

2019, dos Campi Curitiba e São José dos Pinhais.

§1º A premiação segue, na sua totalidade, a Resolução CONSEPE n.º 21/2019, de 26 de junho de

2019.

§2º O desconto de 100% (cem por cento) para o discente primeiro colocado de cada curso de

graduação é válido para a realização de qualquer curso de Pós-Graduação lato sensu da FAE Centro

Universitário, excetuando-se os cursos de Master Business Administration – MBA.

§3º Os percentuais de descontos citados no §2º do caput deste comunicado serão válidos pelo período

de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data da colação de grau do discente.

§4º Caso o discente possua outros benefícios a soma dos percentuais destes não poderá ultrapassar

100% do valor da respectiva mensalidade.

Campus Curitiba

 RA DISCENTE CURSO
DATA DA

COLAÇÃO
%

DESCONTO

1001660769 Ivone Kwasnei Administração 17/08/2020 100%

1001660077 Santiago Tobias de Santana
Comunicação Social: Publicidade e
Propaganda

18/08/2020 100%

1001860025 Alessandro Marcos Soares
Curso Superior de Tecnologia em Gestão
Comercial

25/08/2020 100%

1001860108 Emily Maria Borges Ramalho
Curso Superior de Tecnologia em Gestão
Financeira

25/08/2020 100%

1001860377 Miguel Nappi Santos Curso Superior de Tecnologia em Logística 25/08/2020 100%

1001760681 Patrick José Buchner Design 18/08/2020 100%

1001752636 Cristiane Monteiro da Silva Letras: Português e Inglês 24/08/2020 100%

Campus São José dos Pinhais

 RA DISCENTE CURSO
DATA DA

COLAÇÃO
%

DESCONTO

1801560014 Mateus Vivan Dória Direito  19/08/2020 100%

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de agosto de 2020.

Andrea Bier Serafim
Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária